РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

ЧЫЛДЕМЫР ЯЛ КУНДЕМЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СЕРНУРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕНДЕМЕРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

                           ПУНЧАЛ                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 декабря 2021 года  № 135
О мерах пожарной безопасности на период

Новогодних и Рождественских праздников 2021-2022 гг.

В целях обеспечения безопасности населения на период Новогодних
и Рождественских праздников на территории Чендемеровского сельского поселения Чендемеровская сельская администрация   постановляет:

1. Запретить использование пиротехнических изделий в границах населенных пунктов Чендемеровского сельского поселения.

2. Рекомендовать учреждениям культуры и образования, расположенным на территории Чендемеровского сельского поселения:

· обеспечить в учреждениях культуры и образования пожарную безопасность;

· обеспечить в учреждениях культуры и образования свободный
и безопасный доступ к эвакуационным выходам;

· создать условия по недопущению террористических актов
и экстремистских проявлений.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Чендемеровской

сельской администрации                                                Д.В. Кужнуров